
Про внесення змін до рішення 
Миколаївської обласної ради від 
27.07.2017 №12 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу нерухомого  майна 
з державної власності у спільну 
власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області» 
 

сесія  
сьомого скликання 

 

 
 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 7 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності»,  на підставі статті 2.6.4. 
Регламенту Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого 
рішенням обласної ради  від  18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та 
доповненнями), листа Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 
від 13.02.2018 № 3213-08/5636-06, обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Внести зміни до п.1 рішення Миколаївської обласної ради від 

27.07.2017 №12 «Про надання згоди на безоплатну передачу нерухомого  
майна з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області», виклавши його у такій редакції: 
 

 

«1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області нерухомого майна, що перебуває у сфері управління Миколаївської 
обласної державної адміністрації на балансі відділу з питань фізичної 
культури і спорту облдержадміністрації та розташоване в місті Миколаєві за 
адресами: Бузький бульвар, 16 та Бузький бульвар, 16/1, у складі згідно з 
додатком, із забезпеченням його збереження та подальшого 
використання як закладу фізичної культури і спорту та без відчуження у 
приватну власність.» 

 
 

 
Голова обласної ради                          В.В.  Москаленко 
 
 


